4

e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Faroupilha

Requerimento n°: 	/2022.

Autoria: Ver Antonio Almeida Filho (Leio)

"Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Aldo Dorneles dos
Santos."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Aldo Dorneles dos Santos. Falecido aos 73 anos no dia dezoito de
outubro de dois mil e vinte dois.

SALADAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 19 DE OUTUBRO DE
2022.

Ver: Aoffrp4dmeid%Hlho (Leio).- MDB

t..mar MuncipI de Verstdores

1 	A$SES$nRiÁ DE PLENÁRIO
á 	 PROTOCOLO

DATA J _14Q  12a222-
Horário: 10h27 mm
Entrega: (i& mãos

4 	 ( ) COITeÍO

&r,itor (a)
Rua Brãa.de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov ,br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428